2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от ____________                                                                 №__________

г. Туапсе

О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 16 декабря 2015 года №1629 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Туапсинского городского поселения»
В соответствии с экспертным заключением Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики Краснодарского края от 05 февраля 2016 года №34.01-98/16-04, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 16 декабря 2015 года №1629 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Туапсинского городского поселения», изложив приложение к указанному постановлению в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в сети Интернет и опубликовать в печатных средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Туапсинского

городского поселения

А.В.Чехов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района

от ____________ №_________________

«О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 16 декабря 2015 года №1629 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Туапсинского городского поселения»
Проект подготовлен и внесен:

	Отделом экономики администрации Туапсинского городского  поселения

Начальник отдела экономики администрации Туапсинского городского поселения

	К.И. Николенко

	«__»___2016г.

	Проект согласован:

	Заведующий сектором по документообороту администрации Туапсинского городского поселения

	А.И.Кот

	«__»___2016г.

	Заведующий сектором отдела юридического обеспечения администрации Туапсинского городского поселения

	Д.В.Ходев

	«__»___2016г.

	Начальник отдела юридического обеспечения администрации Туапсинского городского поселения

	Т.Ф.Дроботова

	«__»___2016г.

	Заместитель главы администрации

Туапсинского городского поселения

	А.А.Аннабаева

	«__»___2016г.